ראיתי מקום לדחות את הבקשה.

אשר על כן, נעתר אני לבקשה ומורה על תיקון הודעת הערעור, כמבוקש. הודעת ערעור מתוקנת תוגש בתוך 10 ימים
מהיום עם העתק לצד השני.

אין צו להוצאות.

המזכירות תמציא החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, כ' אדר א' תשע"ו, 29 פברואר 2016, בהעדר
הצדדים.